
ZARZĄDZENIE Nr 56.2004 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 28 października 2004 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2004 rok 
Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz  § 13 ust. 1 Uchwały Nr 
XI.114.04 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia  28  stycznia 2004 r. Burmistrz 
Tłuszcza  zarządza, co następuje: 

§ 1 
1.      Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                                 2 856 zł 
2.      Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę                                                  2 856 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 1  
3.      Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                      65 314 zł 
-         zgodnie z załącznikiem nr  2 i 3 
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi                                  24 461 231 zł 
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi                                  24 584 785 zł 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

Załączniki dostępne w Urzędzie. 
 


